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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1001 FRA LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 130475
1002 FRA CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 168123
1003 FRA AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 106486
1004 FRA DEVANTOY Charles AMIENS CEAM 213187
1005 FRA LEBLEU Mavyn ARMENTIERES 212762
1006 FRA GROLLEAU Matéo VALENCIENNES 165348
1007 FRA DURMARQUE Ridge CECT 184891
1008 FRA BROWN Charles LAON CE 187184
1009 FRA FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 142267
1010 FRA VIGNE Achile ARRAS CE 218797
1011 FRA LEVOIR Jacques ABBEVILLE 299591
1012 FRA WIEREZ Louis ARRAS CE 264883
1013 FRA NIVAL Antoine VALENCIENNES 146349
1014 FRA DARRAS Ambroise ABBEVILLE 210717
1015 FRA TALHOUARN Noah BRUAY USO 123321
1016 FRA MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 128878
1017 FRA DUPONT Lucas CECT 284803
1018 FRA DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM 230021
1019 FRA DUPAS Barnabé AMIENS CEAM 170297
1020 FRA LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 201048
1021 FRA CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE 293732
1022 FRA COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 170892
1023 FRA DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 145734
1024 FRA SALIOU Louis ARRAS CE 255768
1025 FRA FANGEAT Martin AMIENS CEAM 213179
1026 FRA VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES 274514
1027 FRA MALDERET Paul BRUAY USO 210074
1028 FRA FRADIN Frantz BRUAY USO 151917
1030 FRA MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN 210093
1031 FRA GRES Paul ARRAS CE 168264
1032 FRA GAVRIKOV Théodore DOUAI CE 303553
1033 FRA DEROEUX Armand ARRAS CE 218790
1034 FRA ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN 284300
1036 FRA PONTOIS Sacha LIEVIN CE 259145
1037 FRA BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY 248049
1038 FRA LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 246065
1039 FRA BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 144211
1040 FRA DELAFORGE Mathis LIEVIN CE 295308
1042 FRA LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 202945
1043 FRA DOUCET HARINTHE Samuel CECT 202595
1045 FRA MOREL Pierre LAON CE 208860
1099 FRA LAGRUE Ernest HARNES CE 287410
1099 FRA CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE 299590
1099 FRA MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE 133360
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Poule n° 01
1001 1 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
1012 12 WIEREZ Louis ARRAS CE
1013 13 NIVAL Antoine VALENCIENNES
1021 21 CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE
1025 25 FANGEAT Martin AMIENS CEAM
1036 32 PONTOIS Sacha LIEVIN CE
1039 35 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE

Poule n° 02
1002 2 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE
1011 11 LEVOIR Jacques ABBEVILLE
1015 15 TALHOUARN Noah BRUAY USO
1019 19 DUPAS Barnabé AMIENS CEAM
1031 29 GRES Paul ARRAS CE
1040 36 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE
1043 38 DOUCET HARINTHE Samuel CECT

Poule n° 03
1003 3 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
1010 10 VIGNE Achile ARRAS CE
1014 14 DARRAS Ambroise ABBEVILLE
1022 22 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN
1027 27 MALDERET Paul BRUAY USO
1038 34 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM
1045 39 MOREL Pierre LAON CE

Poule n° 04
1004 4 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM
1009 9 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
1016 16 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO
1024 24 SALIOU Louis ARRAS CE
1030 28 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN
1037 33 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY
1099 40 LAGRUE Ernest HARNES CE

Poule n° 05
1005 5 LEBLEU Mavyn ARMENTIERES
1008 8 BROWN Charles LAON CE
1017 17 DUPONT Lucas CECT
1020 20 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
1026 26 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES
1042 37 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM
1099 41 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE

Poule n° 06
1006 6 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES
1007 7 DURMARQUE Ridge CECT
1018 18 DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM
1023 23 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA
1033 30 DEROEUX Armand ARRAS CE
1034 31 ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN
1099 42 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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BERAL MAILLY Oscar 1  

PONTOIS Sacha 2  

FANGEAT Martin 3  

NIVAL Antoine 4  

CHENU DAUFES Kévin 5  

LEBLANC-MOREL Lucien 6  

WIEREZ Louis 7  

0 0,000 14 29 -15 7

3 0,500 16 25 -9 4

2 0,333 20 27 -7 5

4 0,666 23 19 +4 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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DUPAS Barnabé 1  

DELAFORGE Mathis 2  

DOUCET HARINTHE Samuel 3  

GRES Paul 4  

CARPENTIER Gaspard 5  

LEVOIR Jacques 6  

TALHOUARN Noah 7  

2 0,333 19 21 -2 4

2 0,333 15 26 -11 7

2 0,333 15 25 -10 6

2 0,333 23 26 -3 5

5 0,833 26 15 +11 2

5 0,833 29 12 +17 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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COROUGE Celestin 1  

MOREL Pierre 2  

AUBERT Hugo 3  

MALDERET Paul 4  

LECOUTRE Alexandre 5  

VIGNE Achile 6  

DARRAS Ambroise 7  

2 0,333 19 23 -4 5

1 0,166 8 26 -18 7

6 1,000 30 6 +24 1

2 0,333 19 21 -2 4

1 0,166 11 28 -17 6

4 0,666 26 19 +7 3

5 0,833 27 17 +10 2
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Poule n
° 04 Arbitre Piste
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LAGRUE Ernest 1  

SALIOU Louis 2  

BELLAGAMBA GROS Yvon 3  

FREISZ Soan 4  

MENARD-PAILLER Andres 5  

MILLOT TRISTRAM Tobias 6  

DEVANTOY Charles 7  

0 0,000 10 29 -19 7

5 0,833 28 18 +10 1

1 0,166 13 24 -11 6

4 0,666 18 11 +7 3

4 0,666 25 20 +5 4

2 0,333 16 18 -2 5

5 0,833 27 17 +10 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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GILLET 

Paul 2  

LEBLANC-MOREL Louison 3  

BROWN Charles 4  

VAN RENTERGHEM Lars 5  

DUPONT Lucas 6  

LONNEVILLE Gabin 7  

4 0,666 22 18 +4 2

2 0,333 16 23 -7 6

2 0,333 20 26 -6 5

3 0,500 24 22 +2 3

6 1,000 30 12 +18 1

2 0,333 20 22 -2 4

2 0,333 16 25 -9 7
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Poule n
° 06 Arbitre Piste
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DECHILLY Ilian 1  

MACHNOUA-TRUPIN Zakaria 2  

ROLLIN Ambroise 3  

DEROEUX Armand 4  

DESCURE--MASIA Louis 5  

GROLLEAU Matéo 6  

DURMARQUE Ridge 7  

2 0,333 18 26 -8 6

3 0,500 26 22 +4 3

1 0,166 17 29 -12 7

3 0,500 25 22 +3 4

5 0,833 26 22 +4 2

5 0,833 28 15 +13 1

2 0,333 21 25 -4 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 3 1000 24 30
1 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 1 1000 24 30
3 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES 5 1000 18 30
4 LEVOIR Jacques ABBEVILLE 2 833 17 29
5 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES 6 833 13 28
6 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 2 833 11 26
7 SALIOU Louis ARRAS CE 4 833 10 28
8 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM 4 833 10 27
8 DARRAS Ambroise ABBEVILLE 3 833 10 27
10 DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM 6 833 4 26
11 WIEREZ Louis ARRAS CE 1 666 11 24
12 VIGNE Achile ARRAS CE 3 666 7 26
13 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 4 666 7 18
14 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN 4 666 5 25
15 NIVAL Antoine VALENCIENNES 1 666 4 23
16 LEBLEU Mavyn ARMENTIERES 5 666 4 22
17 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE 6 500 4 26
18 DEROEUX Armand ARRAS CE 6 500 3 25
19 BROWN Charles LAON CE 5 500 2 24
20 TALHOUARN Noah BRUAY USO 2 500 -2 23
21 PONTOIS Sacha LIEVIN CE 1 500 -9 16
22 DUPONT Lucas CECT 5 333 -2 20
23 MALDERET Paul BRUAY USO 3 333 -2 19
23 DUPAS Barnabé AMIENS CEAM 2 333 -2 19
25 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 4 333 -2 16
26 GRES Paul ARRAS CE 2 333 -3 23
27 DURMARQUE Ridge CECT 6 333 -4 21
28 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 3 333 -4 19
29 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 5 333 -6 20
30 FANGEAT Martin AMIENS CEAM 1 333 -7 20
31 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE 5 333 -7 16
32 CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE 1 333 -8 19
33 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 6 333 -8 18
34 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 5 333 -9 16
35 DOUCET HARINTHE Samuel CECT 2 333 -10 15
36 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE 2 333 -11 15
37 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY 4 166 -11 13
38 ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN 6 166 -12 17
39 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 3 166 -17 11
40 MOREL Pierre LAON CE 3 166 -18 8
41 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 1 0 -15 14
42 LAGRUE Ernest HARNES CE 4 0 -19 10
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 

VAUBERT Hugo 

V33 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 

932 CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE 

8DECHILLY Ilian 1-64.2

VAUBERT Hugo 1-32.1

17 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE 

5MACHNOUA-TRUPIN Zakaria 

16 LEBLEU Mavyn ARMENTIERES 

V6LEBLEU Mavyn 

2LEBLEU Mavyn 1-32.2

AUBERT Hugo 1-16.1

9 DARRAS Ambroise ABBEVILLE 

VDARRAS Ambroise 

V41 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 

724 DUPAS Barnabé AMIENS CEAM 

3BERAL MAILLY Oscar 1-64.6

VDARRAS Ambroise 1-32.3

V25 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 

340 MOREL Pierre LAON CE 

6MILLOT TRISTRAM Tobias 1-64.7

8 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM 

VDEVANTOY Charles 

8DEVANTOY Charles 1-32.4

DARRAS Ambroise 1-16.2

5 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES 

VGROLLEAU Matéo 

537 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY 

V628 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 

6COROUGE Celestin 1-64.10

VGROLLEAU Matéo 1-32.5

21 PONTOIS Sacha LIEVIN CE 

9PONTOIS Sacha 

12 VIGNE Achile ARRAS CE 

VVIGNE Achile 

6VIGNE Achile 1-32.6

GROLLEAU Matéo 1-16.3

13 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 

VFREISZ Soan 

20 TALHOUARN Noah BRUAY USO 

9TALHOUARN Noah 

VFREISZ Soan 1-32.7

V29 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 

936 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE 

VLEBLANC-MOREL Louison 1-64.15

4 LEVOIR Jacques ABBEVILLE 

9LEVOIR Jacques 

5LEBLANC-MOREL Louison 1-32.8

FREISZ Soan 1-16.4
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3 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES 

VVAN RENTERGHEM Lars 

535 DOUCET HARINTHE Samuel CECT 

V30 FANGEAT Martin AMIENS CEAM 

1FANGEAT Martin 1-64.18

V8VAN RENTERGHEM Lars 1-32.9

19 BROWN Charles LAON CE 

8BROWN Charles 

14 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN 

VMENARD-PAILLER Andres 

5MENARD-PAILLER Andres 1-32.10

VAN RENTERGHEM Lars 1-16.5

11 WIEREZ Louis ARRAS CE 

VWIEREZ Louis 

22 DUPONT Lucas CECT 

7DUPONT Lucas 

5WIEREZ Louis 1-32.11

V27 DURMARQUE Ridge CECT 

238 ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN 

4DURMARQUE Ridge 1-64.23

6 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 

VCARPENTIER Gaspard 

VCARPENTIER Gaspard 1-32.12

CARPENTIER Gaspard 1-16.6

7 SALIOU Louis ARRAS CE 

VSALIOU Louis 

339 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 

V26 GRES Paul ARRAS CE 

6GRES Paul 1-64.26

7SALIOU Louis 1-32.13

V23 MALDERET Paul BRUAY USO 

442 LAGRUE Ernest HARNES CE 

VMALDERET Paul 1-64.27

10 DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM 

9DESCURE--MASIA Louis 

VMALDERET Paul 1-32.14

MALDERET Paul 1-16.7

15 NIVAL Antoine VALENCIENNES 

VNIVAL Antoine 

18 DEROEUX Armand ARRAS CE 

6DEROEUX Armand 

3NIVAL Antoine 1-32.15

131 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE 

V34 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 

5LONNEVILLE Gabin 1-64.31

2 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 

VLEBLANC-MOREL Lucien 

VLEBLANC-MOREL Lucien 1-32.16

LEBLANC-MOREL Lucien 1-16.8
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

71 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 

V9 DARRAS Ambroise ABBEVILLE 

9DARRAS Ambroise 1-8.1

V5 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES 

313 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 

VGROLLEAU Matéo 1-8.2

8GROLLEAU Matéo 1-4.1

83 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES 

V96 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE 

7CARPENTIER Gaspard 1-8.3

223 MALDERET Paul BRUAY USO 

V2 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE 

VLEBLANC-MOREL Lucien 1-8.4

VLEBLANC-MOREL Lucien 1-4.2

LEBLANC-MOREL Lucien 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
2 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES
3 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE
3 DARRAS Ambroise ABBEVILLE
5 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
6 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES
7 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
8 MALDERET Paul BRUAY USO
9 SALIOU Louis ARRAS CE
10 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM
11 WIEREZ Louis ARRAS CE
12 VIGNE Achile ARRAS CE
13 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN
14 NIVAL Antoine VALENCIENNES
15 LEBLEU Mavyn ARMENTIERES
16 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
17 LEVOIR Jacques ABBEVILLE
18 DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM
19 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE
20 DEROEUX Armand ARRAS CE
21 BROWN Charles LAON CE
22 TALHOUARN Noah BRUAY USO
23 PONTOIS Sacha LIEVIN CE
24 DUPONT Lucas CECT
25 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO
26 GRES Paul ARRAS CE
27 DURMARQUE Ridge CECT
28 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN
29 FANGEAT Martin AMIENS CEAM
30 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA
31 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM
32 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE
33 DUPAS Barnabé AMIENS CEAM
34 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE
35 CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE
36 DOUCET HARINTHE Samuel CECT
37 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE
38 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY
39 ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN
40 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM
41 MOREL Pierre LAON CE
42 LAGRUE Ernest HARNES CE



3ème circuit 
régional M15 
EPEE HOMME

Épée - Hommes - M15Épée - Hommes - M15
Classement général

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



3ème circuit 
régional M15 
EPEE HOMME

Épée - Hommes - M15Épée - Hommes - M15
Classement général

CEW

11/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

licence niveau place nom prénom club

130475 1 LEBLANC-MOREL Lucien ARRAS CE
165348 2 GROLLEAU Matéo VALENCIENNES
168123 3 CARPENTIER Gaspard DOUAI CE
210717 3 DARRAS Ambroise ABBEVILLE
106486 5 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
274514 6 VAN RENTERGHEM Lars VALENCIENNES
142267 7 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
210074 8 MALDERET Paul BRUAY USO
255768 9 SALIOU Louis ARRAS CE
213187 10 DEVANTOY Charles AMIENS CEAM
264883 11 WIEREZ Louis ARRAS CE
218797 12 VIGNE Achile ARRAS CE
210093 13 MENARD-PAILLER Andres LILLE VAUBAN
146349 14 NIVAL Antoine VALENCIENNES
212762 15 LEBLEU Mavyn ARMENTIERES
201048 16 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
299591 17 LEVOIR Jacques ABBEVILLE
230021 18 DESCURE--MASIA Louis AMIENS CEAM
133360 19 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria DOUAI CE
218790 20 DEROEUX Armand ARRAS CE
187184 21 BROWN Charles LAON CE
123321 22 TALHOUARN Noah BRUAY USO
259145 23 PONTOIS Sacha LIEVIN CE
284803 24 DUPONT Lucas CECT
128878 25 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO
168264 26 GRES Paul ARRAS CE
184891 27 DURMARQUE Ridge CECT
170892 28 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN
213179 29 FANGEAT Martin AMIENS CEAM
145734 30 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA
202945 31 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM
144211 32 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE
170297 33 DUPAS Barnabé AMIENS CEAM
299590 34 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE
293732 35 CHENU DAUFES Kévin ABBEVILLE
202595 36 DOUCET HARINTHE Samuel CECT
295308 37 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE
248049 38 BELLAGAMBA GROS Yvon CE CHANTILLY
284300 39 ROLLIN Ambroise LILLE VAUBAN
246065 40 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM
208860 41 MOREL Pierre LAON CE
287410 42 LAGRUE Ernest HARNES CE


